— Izba deputowanych od
roczyła się dalej do soboty.

Lendnjn 3 go sierpnia. — Dilke odpowiada na py
tanie 0'Donuella, że formalny wniosek przypuszcze
nia Hiszpanji do konferencji nie istnieje; toczyły się
wszakże w tym przedmiocie poufne narady.

Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć
się mającego w dniu 1 (13) września 1882 roku
za opłatą od sztuki po

kóp. 50 dla miejscowych,
kop. 60 dla zamiejscowych

łącznie z portorja przyjmuje
JLUJllltY XELKEY,

—61 lr— Krakowskie-Przedmieście nr

Wysokość wody na rzece Wiśle stóp 6 cafe ®

nauczyciel języka angielskiego.
I&olna nr 4, l-sze piętro. (616)